№14

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2014 с.Бельтирское

О внесении изменений и дополнений
в постановление от 19.03.2013 г. № 70
предоставления муниципальной услуги
«Об утверждении административного
регламента муниципальной услуги.

«Прием заявлений и выдача
документов о согласовании
переустройства и (или)
перепланировки жилого
помещения».

В целях необходимости приведения постановления от 19.09.2012 г. № 70 .в соответствие
с действующим законодательством, руководствуясь уставом Муниципального
Образования Бельтирского сельсовета Аскизского района Республики Хакасия
постановляю:

1) Внести постановление от 19.03.2013 г. № 70 следующие изменения в раздел II.
Стандарт предоставления муниципальной услуги Максимальный срок
ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной
услуги, предоставляемой организацией, участвующей в предоставлении
муниципальной услуги, и при получении результата предоставления таких
услуг пункт 27. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления и
при получении решения о согласовании или об отказе в согласовании составляет 30
минут изложить в новой редакции максимальный срок ожидания в очереди при
подаче заявления и при получении решения о согласовании или об отказе в
согласовании составляет 15 минут.

2) Пункт 27 в редакции от 19.09.2012 №70 признать утратившими силу.

3) Обнародовать настоящее
администрации

Глава Бельтирского сельсо

размещения на официальном стенде

А.И. Сагалаков